מכיוון שלא ניתן לדעת דרך איזה חלון השקיף השוטר על הנאשם וגילה, לשיטתו, את ביצוע העבירה על ידי
הנאשם מתעורר ספק בדבר זיהוי נכון ומדויק של העבירה שנעברה לכאורה. משקלו של ספק זה מתעצם בשים לב לכך

שמדובר בעדות יחידה של השוטר שעליה מבוססת גרסת המאשימה אשר וביחס לבחינתה יש לנקוט משנה זהירות.

5. נוכח כל האמור מצאתי לזכות את הנאשם מחמת הספק.

ניתנה היום, כ"ט אייר תשע"ו, 06 יוני 2016, במעמד הצדדים